בת שרה - הצלחה תמר פורטונה בת מיסה רפאל משה בן רחל יעקב בן שרה מונאבאר אורה בת גוהר אליהו בן גוהר פנינה שרה בת אביבה מירה בת מונאבאר- נחת מכל יוצאי חלציהם דבורה דמתקרי מוג'דה בנותהתרים- לידה קלה סיון בת אסתר- לידה קלה רחל בת זוהרה אירוס שרה בת פנטוש יוסף שלום בן נרגז שרה בת מלכה כל עם ישראל

ו' אב תשע"א 06/08/2011

פרשת דברים

הפטרה: "חזון ישעיהו"- ישעיהו א'

שבת כניסה יציאה ר"ת
י"ב 18:56 20:13 21:00
ת"א 19:12 20:14 20:58
ח'פה 19:05 20:15 21:01
ב'ש 19:13 20:12 20:58

זיווג הגון, פרנסה טובה ובריאות איתנה לאליהו ניזרי בן ימנה הי"ו

שואל ומשיב בהלכה – צום תשעה באב

מי הם החייבים ומי הפטורים מתענית תשעה באב?

שימש כמשגיח בישיבת קלם. לאחר נישואיו הראשונים בגיל 15 הגיע לישיבת "נביזר" בקובנה. עד מהרה נודע לתהילה במוחו החריף ובשכלו הישר. חידושו הגאונים הצטיינו גם בהבנה יסודית ומעמיקה. כשגדלה משפחתו, רצה ר' יצחק להתפרנס מיגיע כפיו ולמד את אומנות הצבעות. אולם ר' ישראל סלנטר ציווה עליו להיות רב בישראל. ואכן, בשנת ה'תרכ"ה (1865), **והוא עודנו רק בן 25 שנים התמנה להיות רבה של פטרבורג במשך 16 שנים!** שם התגלתה גאונותו, עד שמכל קצוות תבל פנו אליו בשאלות הלכתיות. התפרסם כאחד מגדולי הפוסקים שבדור.

לאחר מכן עבר לקובנה. למד תורה מתוך הדחק. פעמים רבות לא היה בא אוכל לפיו, ומרוב שקידתו בתורה לא השגיח בדבר כלל והמשיך בלימודיו עד שעה מאוחרת בלילה.

**כאשר התינוק היה בוכה בלילה, לא היה נותן לאשתו לקום ממיטתה, ולמרות זקנותו וחולשתו היה קם לטפל בתינוק.** בערבי שבתות עזר לאשתו בניקוי הבית ובהכנות לשבת. תמונתו לעיל צולמה כאשר ביקשו מצלם שיצלם את האדם הראשון שיעלה במדרגות והתכוונו למישהו אחר ובאותה עת עלה הרב. נפטר בירושלים ב-י"א אב ה'תרס"ז (1907). ציונו בהר הזיתים. חי כ-67 שנים.

אביו: שלמה. **אחיו:** ר' אברהם אבלי. **מספריו:** **פרי יצחק- שו"ת אור ישראל • כוכבי אור. מתלמידיו:** ר' אליהו לופיאן, ר' אהרו בקשט. **חברותא:** ר' נפתלי אמסטרדם. **מרבתינו:** ר' ישראל סלנטר. **מילדינו:** בריינה (נישאה לרב חזקיהו יוסף מישקובסקי)